GABINETE DA DIRETORIA - UR-6

Excelentíssimo Presidente,

Cumprimento-vos e, ao ensejo, disponibilizamos o link de acesso à cópia
do Processo TC-4911.989.19, referente à prestação de contas da Prefeitura
Municipal de Serrana, exercício de 2019, para os fins previstos no artigo 31, § 2º, da
Constituição Federal, combinado com o artigo 150 da Constituição do Estado de São
Paulo.

link:
https://camaras.tce.sp.gov.br/arquivos/2180EE6FBE8F88A8B40BD7EE71C1A0D6/sftp/00004911989192_e_outros_0005861202206.zip

Solicitando que este documento seja assinado para comprovação do
recebimento, apresento a Vossa Excelência os protestos de distinta consideração.

Respeitosamente,

---

Declaro ter recebido os links indicados, assinando.

Documento assinado eletronicamente por FLAVIO HENRIQUE PASTRE, Diretor Técnico de
Divisão, em 25/04/2022, às 15:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
2º, inciso V, alínea "b", e no art. 6º do Ato GP 01/2019, de 15 de janeiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Airton José Bis, Presidente da Câmara Municipal,
em 25/04/2022, às 15:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 2º, inciso
V, alínea "b", e no art. 6º do Ato GP 01/2019, de 15 de janeiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tce.sp.gov.br/validar/,
informando o código verificador 0514531 e o código CRC C3B05572.

Rua Adol fo Zéo, 426 - Ba i rro Ribei rânia  - Ribei rão Preto SP - CEP 14096-470

Referência: Processo nº 0005861/2022-06 SEI nº 0514531

FISCALIZAÇÃO: Envio Processo às Câmaras GDUR-06 0514531         SEI 0005861/2022-06 / pg. 1

https://camaras.tce.sp.gov.br/arquivos/2180EE6FBE8F88A8B40BD7EE71C1A0D6/sftp/00004911989192_e_outros_0005861202206.zip
https://www.tce.sp.gov.br/sites/default/files/portal/doe-tce-2019-01-15_Obrigatoriedade_SEI.pdf
https://www.tce.sp.gov.br/sites/default/files/portal/doe-tce-2019-01-15_Obrigatoriedade_SEI.pdf
https://sei.tce.sp.gov.br/validar/

	FISCALIZAÇÃO: Envio Processo às Câmaras GDUR-06 0514531